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Antologi om maskebruk i Norden 
 
 

 
Mer enn 20 forskere og forfattere har gjennom åtte år studert bruk av 
masker i de nordiske landene. Nå hjelper Nordisk Kulturfond til med 
finansieringen av en antologi om Skandinaviske masker – og 
masketradisjoner i Norden. 

 

 
 
Antologien som vil være engelskspråklig, har forfattere fra hele Norden og 
retter seg mot kulturforskere ved universitet og høgskoler. Nordisk Kulturfond 
støtter utgivelsen med 45.000 DKK. 
 
Antologien ble til etter at engelskfødte Terry Gunnell ved Islands Universitet og 
Carsten Bregenhøj i Finland  i 1999 sammen med 13 andre nordiske forskere 
fikk 1,2 millioner svenske kroner for å forske på Nordens felles skikker og 
tradisjoner rundt bruk av masker og maskering. Som avslutning laget de også 
en større konferanse i Åbo i 2002. Og etter dette samlet de syv større artikler 
og 18 spesialstudier om emnet maskebruk og maskering i de nordiske landene. 
Det som nå blir bok, er resultatet av åtte års arbeid som redigeres av Terry 
Gunnell ved Islands Universitet. 
 
Antologien er beregnet å bli en tungvekter som forfatterne tror vil vekke 
oppmerksomhet ut over Norden – fordi den tar for seg tradisjonene med 
maskering i alle de nordiske landene og selvstyreområder.  
 
Det Kongelige Gustav Adolfs Akademi for svensk folkekultur har sagt seg villig å 
stå som utgiver av dette dyptpløyende verket som i første omgang kun 
produseres i 500 eksemplarer. 
 
Verket  har fått tittelen "Masks and Mumming in the Nordic Area" og Bregenhøj 
og Gunnell er innforstått med hvilke glansede verker om ulike karneval som 
man vil konkurrere med. Forfatterne mener likevel at den grundighet og dybde 
som dette verket vil oppvise kommer til å gjøre sitt til at det blir lest, selv om 
det konkurrerer mot titaner av praktverker i flommen av bøker. Målgruppen for 
dette verket er primært forskere og forskningsbibliotek. 
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